
   - 5 - 

 

 １． 回答者の属性 

（１）性別                                                            

 

    回答   １.男性    ２.女性    ３.どちらにもあてはまらない 

 

  ●回答者の性別は「女性」が５７．７％、「男性」が４１．９％でした。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

項目名 件数 構成比

男 398 41.9%

女 548 57.7%

どちらにもあてはまらない 3 0.3%
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 （２）年齢                                                           

 

回答   １.20歳未満   ２.20～29歳   ３.30～39歳   ４.40～49歳 

５.50～59歳   ６.60～69歳   ７.70歳以上 

 

  ●回答者の年齢は「40～49歳」が２２．２％で最も多く、次いで「30～39歳」が２１．０％となって 

います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

項目名 件数 構成比

20歳未満 47 5.0%

20～29歳 90 9.5%

30～39歳 199 21.0%

40～49歳 211 22.2%

50～59歳 171 18.0%

60～69歳 125 13.2%

70歳以上 104 11.0%

無回答 2 0.2%
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 （３）福島第一原子力発電所事故当時（１０年前）の住所                             

 

回答    

１.福島市内 

２.事故後、福島県内の自治体から福島市に転入してきた 

３.事故後、福島県外の自治体から福島市に転入してきた→（３）－２へ 

４.事故後、避難してきた 

 

  ●「福島市内」が８３．２％で最も多く、次いで「事故後、福島県外の自治体から福島市に転入してき 

た」が９．０％となっています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 （３） －２ （３）で３.事故後、福島県外の自治体から福島市に転入してきたと答えた方に 

お伺いします。福島市に転入してかの期間をお答えください。 

 

回答 

１.１年未満 

２.１年以上５年未満 

３.５年以上 

 

  ●「１年以上５年未満」が４３．５％で最も多く、次いで「５年以上」が４２．４％となっています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

項目名 件数 構成比

福島市内 790 83.2%

事故後、福島県内の自治体から
福島市に転入してきた

67 7.1%

事故後、福島県外の自治体から
福島市に転入してきた

85 9.0%

事故後、避難してきた 7 0.7%

項目名 件数 構成比

１年未満 12 14.1%

１年以上５年未満 37 43.5%

５年以上 36 42.4%
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 （４）職業                                                          

 

回答 

１.農林水産業（農業、林業、漁業など）  ２.自営業 

３.会社員                ４.公務員、団体職員等 

５.パート、アルバイト          ６.学生 

７.家事（家事・育児・介護などだけに従事）８.無職（学生・家事を除く） 

９.その他（下の枠内にご記入ください） 

 

 

 

 

  ●「会社員」が３３．６％で最も多く、次いで「公務員・団体職員等」が１３．８％となっています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

項目名 件数 構成比

農林水産業 16 1.7%

自営業 50 5.3%

会社員 319 33.6%

公務員、団体職員等 131 13.8%

パート、アルバイト 123 13.0%

学生 53 5.6%

家事 111 11.7%

無職 91 9.6%

その他（枠内） 31 3.3%

無回答 24 2.5%


